Sistemi avanzati di
sega per gesso e di
estrazione della polveri
CleanCastTM
1
CleanCastTM
Sistemi di sega ad oscillazione per gessi
Indice

Dimensioni (lungh. x h x largh.)
Specifiche dell’estrattore
Come ordinare il sistema CC5 - con estrazione
Come ordinare il sistema CC6 - senza estrazione
Potenza motore
Voltaggio
Frequenza alimentazione
Aspirazione
Filtraggio
Capacità busta polvere
Rumorosità
Componenti del sistema
Seghetto CC5
Alimentatore PS5
Kit tubo flessibile
Estrattore
Codice art. ordine sistema completo
Seghetto CC6
Alimentatore PS6
Codice art. ordine sistema completo
Codice art.
Codice art.
Codice art.
Codice art.
Codice art.
1270664
609083
CC6A-230 EU
1280774
628703
CC6A-120 US
Spina Euro 230 V
1270554
609053
6400
7020
CC5A-230 EU
Spina USA 120 V (CSA)
1280664
609983
6400
7140
CC5A-120 US
1 kW
240 o 100 - 120 V
50 - 60 Hz
2500 mm di manometro a pressione d’acqua
99.997% > 0.5 microns
7,5 litri
58 dB(A)
4
L’unità di alimentazione
può avere un attacco a
banco o a muro.
I fissaggi sono in
dotazione.
Estrattore per
CC5 e CC4
L’estrattore ha un sistema di filtraggio a quattro stadi,
che consiste in una busta di carta per la raccolta della